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									Den här sidan har inte korrekturlästs


fick komma in ilägenhet, och det här skulle kunna tyda på att var i Malmö i vart fall i mars 86. Det är också värt att notera, att när drar ifrån Stockholm så drar han ner till Malmö och det är alltså i slutet på januari 86 som han lämnar Stockholm för att åka nånstans. Det är inte möjligt att avgöra om han över huvudtaget har lämnat Sverige, det är hans eget uttalande att han kan ha varit på en plats som polisen inte känner till, talar ju för att det är nånting konstigt med det hela. Då finns det en notering på buggningen som är vid en tidpunkt som jag inte minns, men därfrågar

nånting i stil med, den där, vad vet han om oss? Och där har tolken skrivit nånting som nån förklaring lika med, att vet ju ingenting om oss. Och då säger

att, ja, men jag var ju nere hos honom, jag var därnere hos honom eller nånting sånt där. Och det är klart att det kan tolkas som att har varit nere i Köln hos Har man dom glasögonen på sig så kan man ju tänka sig att han rent av har varit där när ringde bröllopssamtalet, i alla fall det den 13 februari.

PKK har i dom mord som vi vet med säkerhet att dom har deltagit i, så har det varit skandinavienledda aktioner och skandinavienchefen för PKK har funnits i Köpenhamn vid dom här tillfällena. Det var vid mordet på och mordet påså var deti Danmark som skötte det hela. Det är säkerligen också därför som dom så kallade Skånekurderna figurerar i Uppsalamordet och sen får terroriststämpel på sig därför att det är nära över sundet.

Det som finns när det gäller skandinaviendelen här, är en person som heter, som i slutet på 85 - början på 86 kommer till Köpenhamn ifrån Frankrike. Han söker asyl i Danmark och får det vid den här tidpunkten. Han är i alla fall där så att säga officiellt först då. Han har varit där tidigare. Han kallas Ursäkta Hans, den där uppgiften om att han kallas

var kommer den ifrån? Den kommer ifrån danskarna tror jag. Danska säkerhetspolisen? Ja. Eller också är det tyska. Ja, den kommer utifrån i alla fall, det är en

H.

L.

H.

Ex 1: Till onginalpárrn (i nr-följd)

fylls ej orn blanketten anvands som fortsattningsblad
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